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Protokół  

z posiedzenia Komisji Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w dniu 19 czerwca 2017 r. 

 

PROPONOWANY PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku.  

2. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Komisji Środowiska i Gospodarki Wodnej 

z dnia 17.05.2017 r. 

3. Opiniowanie projektu uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie 

nadania Statutu Wojewódzkiemu Funduszowi Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Katowicach (druk V/612). 

4. Opiniowanie projektu uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie 

wyznaczenia Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach (druk V/611). 

5. Sprawy różne. 

 

Ad.1. 

Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku. 

Przewodniczący Komisji Środowiska i Gospodarki Wodnej, pan Bronisław 

Karasek, otworzył posiedzenie Komisji, przywitał zebranych i omówił porządek 

posiedzenia, a następnie poddał go pod głosowanie  

(ZA – 8, PRZECIW – 0, WSTRZYMAŁ SIĘ – 0).  

 

Ad. 2. 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Komisji Środowiska i Gospodarki Wodnej 

z dnia 17.05.2017 r.  

Przewodniczący Komisji Środowiska i Gospodarki Wodnej, pan Bronisław 

Karasek, zapytał, czy Członkowie Komisji wnoszą uwagi do treści protokołu. Wobec 

braku uwag poddał protokół pod głosowanie  

(ZA – 8, PRZECIW – 0, WSTRZYMAŁ SIĘ – 0). 

 

Ad. 3. 

Opiniowanie projektu uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie nadania 

Statutu Wojewódzkiemu Funduszowi Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Katowicach (druk V/612). 
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Członek Komisji Środowiska i Gospodarki Wodnej, pan Kazimierz Karolczak, 

powiedział, że chodzi o dostosowanie statutu do zmian w ustawie. Urząd Marszałkowski 

będzie miał w Radzie Nadzorczej tylko wiceprzewodniczącego i pełną odpowiedzialność 

za działania jednostki. 

Przewodniczący Komisji Środowiska i Gospodarki Wodnej, pan Bronisław 

Karasek, poddał pod głosowanie omawiany projekt uchwały     

(ZA – 6, PRZECIW – 0, WSTRZYMAŁ SIĘ – 2). 

 

Ad. 4. 

Opiniowanie projektu uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie wyznaczenia 

Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Katowicach (druk V/611). 

Przewodniczący Komisji Środowiska i Gospodarki Wodnej, pan Bronisław 

Karasek, wyjaśnił, że również ten projekt wynika ze znowelizowania ustawy i wobec 

braku pytań poddał pod głosowanie omawiany projekt uchwały    

(ZA – 8, PRZECIW – 0, WSTRZYMAŁ SIĘ – 0). 

 

Ad. 5. 

Sprawy różne. 

Przewodniczący Komisji Środowiska i Gospodarki Wodnej, pan Bronisław 

Karasek, przedstawił korespondencję, która wpłynęła do wiadomości członków 

Komisji. Podziękował za uczestnictwo w wyjazdowym posiedzeniu Komisji 14 czerwca 

i wskutek wyczerpania porządku obrad zakończył posiedzenie Komisji Środowiska 

i Gospodarki Wodnej.  

 

 

 

 

Bronisław Karasek 

Przewodniczący 
Komisji Środowiska i Gospodarki Wodnej 
 
 
 

Protokół sporządziła  
Ewa Blondzik 


